
1 
 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Βαθμός Προτερ.: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

 Μαρούσι,      10 -10 - 2018 

 Αρ.Πρωτ.:     169364/Ε2 

 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 

 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες :  

Α. Ρωσσέτη                2103442116 

Ε. Μπακιρτζή           2103442126 

Ε. Φραγκιουδάκη     2103442126 

Π. Μπεκρή                 2103442750 

Ε. Κόκκορα        2103442256 

FAX : 2103442282 

Email : dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

  ΚΟΙΝ: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΘΕΜΑ:  Ανακλήσεις, τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2018-19.        

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 (Α’167) όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παραγράφου 3 

του άρθρου 6 του Ν.1674/86 (Α’203), 

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 (Α’35) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 94 του 

Ν.4055/2012 (Α’51), 

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995 (Α’83), 

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν.2413/1996 (Α’124), 

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996 (Α’ 43), 

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν.2946/2001 (Α’224), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 72 του 

Ν.4316/14 (Α’270),  

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 (Α’152), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 44Α του 

Ν.4115/2013 (Α’24), 

η) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003 (Α’267), 

θ) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005 (Α’258), 

ι) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008 (Α’39), 

ια) των άρθρων 93 και 182 του Ν.3852/2010 (Α’87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 του Ν.4071/2012 

(Α’85), 

ιβ) του άρθρου 31 του Ν.3848/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

ιγ) της παρ. 5α του άρθρου 2 του Ν.3868/2010 (Α’129), 

ιδ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του Ν.4071/2012 (Α’85), 

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

ιε) του άρθρου 52 του Ν.4115/2013 (Α’24) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν.4403/2016 

(Α’125), 

ιστ) του άρθρου 29 του Ν.4521/2018 (Α’38), 

ιζ)  του Π.Δ. 50/1996 και του Π.Δ.100/1997 (Α’94). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’125). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’31). 

4. Την υπ’ αριθμ. 50692/E2/27-3-2018 εγκύκλιο  αποσπάσεων εκπαιδευτικών (ΑΔΑ:Ψ3Μ94653-0ΥΝ). 

5. Το υπ’ αριθμ. 110303/Ε2/02-07-2018 έγγραφο με θέμα: «Υποβολή ενστάσεων, αιτήσεων επανεξέτασης, 

ανάκλησης απόσπασης, τροποποίησης αποσπάσεων και νέων αιτήσεων απόσπασης εκπαιδευτικών Π.Ε. και 

Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2018-19» (ΑΔΑ:Ω3ΛΗ4653ΠΣ-ΞΓ1). 

6. Τις υπ’ αριθμ. 108623/Ε2/29-6-2018 και 140427/Ε2/29-8-2018 Υ.Α Αποσπάσεων. 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ10.1/12156/3-9-2018 απόφαση του Δ/ντή Δ.Ε. Αχαΐας «Αυτοδίκαιη λύση της 

υπαλληλικής σχέσης εκπαιδευτικών Δ.Ε.».  

8. Τις υπ’ αριθμ. 24/2018 και 25/2018 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.  

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανακαλούμε τις υπ΄ αριθμ. πρωτ. 108623/Ε2/29-6-2018 και 140427/Ε2/29-8-2018 Υ.Α. μόνο ως προς το 

μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών:    

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 
213581 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

2 
701524 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΕΒΡΟΥ 

3 
227666 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 
700831 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

5 
701033 ΓΚΡΙΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

6 
198213 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 ΑΧΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

7 
227870 ΔΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 
163714 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

9 
701532 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

10 
229055 ΖΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

11 
213676 ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

12 
210480 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ06 ΕΒΡΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 

13 
191492 ΚΑΤΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

14 
193016 ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

15 
700989 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

16 
209549 ΚΡΙΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 
224140 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 
197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 



3 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

19 
226598 ΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

20 
229592 ΛΑΜΠΙΔΩΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ91.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

21 
219292 ΛΥΚΟΥΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 
218035 ΜΑΜΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

23 
189959 ΜΕΓΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

24 
226294 ΜΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

25 
211731 ΜΟΝΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 ΕΥΒΟΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

26 
200966 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

27 
225866 ΜΠΑΛΟΥΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 
214587 ΜΠΑΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 
204066 ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

30 
224182 ΜΠΙΡΜΠΑ ΙΛΙΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

31 
219938 ΝΤΟΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ78 ΗΛΕΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

32 
196024 ΞΑΓΡΕΜΜΕΝΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

33 
213870 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 

34 
212327 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

35 
213876 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

36 
229307 ΠΑΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

37 
220525 ΠΑΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

38 
703701 ΠΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

39 
184403 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

40 
224228 ΡΑΓΚΑΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

41 
181333 ΣΑΒΒΑ-ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

42 
201943 ΣΑΡΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

43 
208942 ΣΙΟΥΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ87.09 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

44 
195384 ΣΚΑΜΠΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 
196533 ΣΚΑΡΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ79.01 ΠΙΕΡΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 
220802 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ07 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

47 
200494 ΣΩΚΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 
172019 ΤΑΥΛΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 



4 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

49 
224260 ΤΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

50 
211087 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

51 
213963 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

52 
216924 ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

53 
229565 ΦΟΥΝΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΧΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

54 
207137 ΧΑΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

55 
200628 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 

Β. Ακυρώνουμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 140427/Ε2/29-8-2018 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

ανάκληση απόσπασης των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως:  

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 228383 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ01.19 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

2 227812 ΑΡΓΥΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 229525 ΜΙΧΟΚ ΚΑΜΕΛΙΑ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 228101 ΠΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Γ. Αποσπούμε για εξαιρετικούς λόγους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2018-2019, 

χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 
227669 ΑΠΛΑΔΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

2 
178690 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 
219447 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

4 
214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 
195005 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

6 
203298 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

7 
227935 ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

8 
200752 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ84 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 
198576 ΚΩΣΤΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 
223940 ΛΑΦΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

11 
211501 ΛΙΟΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

12 
182391 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 



5 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

13 
204856 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ84 ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

14 
225378 ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ82 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

15 
225106 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

16 
206478 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

17 
213937 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 
214683 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

19 
190026 ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 
228199 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Δ. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2018-2019, χωρίς 

δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 
702137 ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 
166200 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

3 
190628 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΒΑΪΑ ΠΕ80 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

4 
704330 ΡΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ89.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών 

να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές 

μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.  

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να φροντίσουν να 

αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της 

οργανικής τους θέσης. 

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας, στην 

οποία υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

 

 

              

   O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 



6 
 

4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών –  

Τμήμα Β΄ Εφαρμογών  Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
7. Τμήμα Α΄  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Αθμιας & Βθμιας Εκπ/σης 
 

 

 

 

 

 

 


		2018-10-10T14:58:02+0300




